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Clasificación Funcional (Finalidad y Función)
04:48 p.m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_FN3

Usr: supervisor

 | Del 01/ene/2020 Al 31/mar/2020

Aprobado Ampliaciones /
(Reducciones)

Devengado Pagado SubejercicioModificado

1 2 4 5 6 = ( 3 - 4 )
Concepto

Egresos

3=(1+2)

$84,128,437.62GOBIERNO $17,750,358.62 $17,750,358.62$0.00 $66,378,079.00$84,128,437.62

$0.00LEGISLACIÓN $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00JUSTICIA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$51,590,534.90COORDINACIÓN DE LA POLÍTICA DE GOBIERNO $9,180,498.17 $9,180,498.17$0.00 $42,410,036.73$51,590,534.90

$0.00RELACIONES EXTERIORES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$13,022,261.04ASUNTOS FINANCIEROS Y HACENDARIOS $5,131,035.09 $5,131,035.09$0.00 $7,891,225.95$13,022,261.04

$0.00SEGURIDAD NACIONAL $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$17,573,987.08ASUNTOS DE ORDEN PÚBLICO Y DE SEGURIDAD INTERIOR $3,019,535.99 $3,019,535.99$0.00 $14,554,451.09$17,573,987.08

$1,941,654.60OTROS SERVICIOS GENERALES $419,289.37 $419,289.37$0.00 $1,522,365.23$1,941,654.60

$55,064,962.97DESARROLLO SOCIAL $6,432,147.58 $6,432,147.58$0.00 $48,632,815.39$55,064,962.97

$8,847,151.71PROTECCIÓN AMBIENTAL $1,808,369.04 $1,808,369.04$0.00 $7,038,782.67$8,847,151.71

$43,692,931.94VIVIENDA Y SERVICIOS  A LA COMUNIDAD $4,006,938.22 $4,006,938.22$0.00 $39,685,993.72$43,692,931.94

$402,349.99SALUD $43,916.46 $43,916.46$0.00 $358,433.53$402,349.99

$1,254,087.09RECREACIÓN, CULTURA Y OTRAS MANIFESTACIONES SOCIALES $445,128.92 $445,128.92$0.00 $808,958.17$1,254,087.09

$0.00EDUCACIÓN $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PROTECCIÓN SOCIAL $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$868,442.24OTROS ASUNTOS SOCIALES $127,794.94 $127,794.94$0.00 $740,647.30$868,442.24

$725,264.89DESARROLLO ECONÓMICO $12,759.60 $12,759.60$0.00 $712,505.29$725,264.89

$0.00ASUNTOS ECONÓMICOS, COMERCIALES Y LABORALES EN GENERAL $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$352,097.83AGROPECUARIA, SILVICULTURA, PESCA Y CAZA $0.00 $0.00$0.00 $352,097.83$352,097.83

$0.00COMBUSTIBLES Y ENERGÍA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00MINERÍA, MANUFACTURAS Y CONSTRUCCIÓN $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSPORTE $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00COMUNICACIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$373,167.06TURISMO $12,759.60 $12,759.60$0.00 $360,407.46$373,167.06

$0.00CIENCIA, TECNOLOGÍA E INNOVACIÓN $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00OTRAS INDUSTRIAS Y OTROS ASUNTOS ECONÓMICOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$9,066,895.64OTRAS NO CLASIFICADAS EN FUNCIONES ANTERIORES $229,814.05 $229,814.05$0.00 $8,837,081.59$9,066,895.64

$966,895.64TRANSACCIONES DE LA DEUDA PÚBLICA / COSTO FINANCIERO DE LA DEUDA $229,814.05 $229,814.05$0.00 $737,081.59$966,895.64

$0.00TRANSFERENCIAS, PARTICIPACIONES Y APORTACIONES ENTRE DIFERENTES NIVELES Y ÓRDENES DE GOBIERNO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00SANEAMIENTO DEL SISTEMA FINANCIERO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$8,100,000.00ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES $0.00 $0.00$0.00 $8,100,000.00$8,100,000.00

Total del Gasto $148,985,561.12 $0.00 $148,985,561.12 $24,425,079.85 $24,425,079.85 $124,560,481.27


